

**פארק הירדן משתרע על פני כאלף דונם, בפניה הצפון - מזרחית של הכנרת, בצד אחד האפיקים הראשיים של הירדן, וטומן בחובו שפע מים וירק, חיי בר שוקקים ואתרים ארכיאולוגיים לרוב.**

האתר הינו פארק קק"ל המנהל ע"י החברה הכלכלית ליישובי הגולן.

**מסלול הסגול - סימון השביל בחץ סגול.**

אופי המסלול: מסלול הליכה נוח מאוד, מתאים למשפחות עם תינוקות, בצל צמחיית מים וקנה מצוי. המסלול מעגלי ומתחיל בטחנות הקמח. תחילת ההליכה בתוך תעלת מים באורך 150 מטר וחזרה במערת קנה מצוי. משך ההליכה: 15 דקות. אורך המסלול: 400 מטר.

**מסלול טחנות הקמח - סימון השביל בחץ אדום**

אופי המסלול: מסלול הליכה מעגלי ונוח בין פלגי הירדן וטחנות קמח חרות, בצל עצי ערבה נאים ובלב צמחיה שופעת. המסלול מתחיל ומסתיים באתר הטחנות, מוליך אל מרכז הירדן אשר זורם ללא הפסקה. במהלך הטיוול ניתן לראות צבי ביצה, דגים ועופות מים שונים ליד הירדן. משך ההליכה: כ-30 דקות. אורך המסלול: 1100 מטר.

**מסלול עדן - סימון השביל צהוב**

אופי המסלול: מסלול הליכה נוח לאורך פלגי הירדן, בצל עצי ערבה, צמחיית מים וקנה מצוי עוברים ליד עץ שיקמה עתיק בן מאות שנים. המסלול מעגלי ומתחיל בטחנות הקמח, ההליכה במסלול מתאפשרת בתוך או לצד אמת המים. משך ההליכה: כשעה ורבע. אורך המסלול: 2200 מטר.

**מסלול אמות המים - סימון שביל כחול**

אופי המסלול: המסלול מעגלי ומתחיל בטחנות הקמח, עולה לתצפית אל פלגי הירדן תוך יציאה אל שטחי מרעה. בתום העליה מגיעים לתצפית מרהיבה על הירדן המתפצל לערוצים קטנים ורבים, כשחוזרים ומתחברים לשני ערוצים עיקריים מזרחי ומערבי. הערוץ המזרחי הוא זה אשר צמוד לפארק ומספק את המים לאמה ולטחנות הקמח. הירידה אל הפארק היא בדרך מסולסלת כאשר לכל אורכה ניתן לראות את הירדן הולך וקרוב. בגמר הירידה נכנסים אל הפארק ויורדים אל אמת המים שאורכה 600 מטר, אשר ניתן ללכת לאורכה או בתוכה בינות לצמחייה. באזור ניתן לראות שרידי אמות מים נוספות וטחנות קמח הרוסה. משך ההליכה: כשעה. אורך המסלול: 1800 מטר.

**מסלול מעיין עין משפע**

מעיין עין משפע נובע למרגלות תל בית צידה. במקום מסלול הליכה בצמוד למעיין, בקיץ ניתן לראות דגים וצבי ביצה רבים. בקרוב יושלם פיתוח המעיין והמסלול יוארך והפארק מעגלי ובנוסף יתאפשר לשכשך בבריכות המעיין. המסלול מתאים לגישה נכים בכיסאות גלגלים.



**מקרא סמלים**

	מסלול טחנות הקמח
	המסלול הכחול
	מסלול עדן
	המסלול הסגול
	עזרה ראשונה
	שירותים
	שולחנות פיקניק
	נגישות נכים
	תניה
	קמפינג
	מגרש משחקים
	מצפור
	מנגל
	מקלחות שדה
	מקום למדרות
	ברזים

חיי הנופש - שמור על ניקיון הפארק • הרחצה בירדן, בתלים ובמעיין עין משפע - אסורה בהחלט! • הדלקת אש תיעשה במקומות המיועדים לכך בלבד וכיבוי האש באחריות המדליק • נא לחסוך במים • בעלי חיים באחריות בעליהם בלבד.